2

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021                                                                                                                   №6
	О внесении изменений

в постановление службы

ветеринарии

от 26.03.2020 №10

Служба ветеринарии Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление службы ветеринарии Астраханской области от 26.03.2020 № 10 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в службе ветеринарии Астраханской области, исполнение должностных обязанностей которых связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну и при назначении на должность которых конкурс не проводится»:

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ,»

1.2. Перечень  должностей государственной гражданской службы в службе ветеринарии Астраханской области, исполнение должностных обязанностей которых связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну и при назначении на должность которых конкурс не проводится, утверждённого постановлением (далее – Перечень) изложить  в новой редакции:
«1. Первый заместитель руководителя службы ветеринарии Астраханской области.
2. Заведующий сектором отдела надзора в области обращения с животными, проведения мероприятий в сфере безопасности продукции животного происхождения, контроля за эпизоотическим мониторингом службы ветеринарии Астраханской области (1 ед).».
2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации:
2.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
2.2. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его официального опубликования в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.
2.3. Направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справочно-правовых систем «Консультант Плюс» ООО «РентаСервис», ЗАО «Телеком – Скиф» и «Гарант», ЗАО НЛП «Астрахань-Гарант-Сервис».
2.4. Обеспечить размещение настоящего постановления в течение 10 рабочих дней со дня подписания на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области http://vet.astrobl.ru/ в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Руководитель службы
	В.В.Мамонтов